integralmente il precedente;

PRESO ATTO, dall’istruttoria allegata, che l’importo della fidejussione da prestare a favore della 
Provincia, calcolato adottando i criteri ed i parametri fissati dalla Regione Lombardia con D.G.R. n. 
19461 del 19/11/2004 è pari a complessivi € 371.195,00 (Euro trecentosettantunomilacentonovanta 
cinque);

DATO ATTO che nel nuovo Allegato Tecnico, sulla base degli esiti delle sedute della Conferenza 
di  Servizi  del  05/08/2022,  12/09/2024,  25/09/2025,  29/09/2025,  15/10/2025,  29/10/2025  e 
18/11/2025:
1. sono  recepiti  gli  esiti  dell’istruttoria  relativa  al  riesame  con  valenza  di  rinnovo  dell’A.I.A.

[...]

Francaise  d’Assurance  pour  le  Commerce  Exterieur  S.A., a  favore  della  Provincia  di 
Bergamo, che ne rapporti la validità anche al presente atto estendendola per 12 anni + 1 a 
partire dalla data di assunzione del presente atto;

• ovvero,  in  alternativa,  di  una  nuova fidejussione  di  importo  pari  a  €  371.195,00 (Euro 
trecentosettantunomilacentonovantacinque) con scadenza di 12 anni + 1 dalla  data di 
assunzione del presente atto. La fidejussione deve essere prestata ed accettata in conformità 
con  quanto  stabilito  dalla  D.G.R.  n.  19461/04  e  s.m.i.  La  fidejussione  dovrà,  altresì, 
riportare  l’autentica  notarile  della  sottoscrizione  apposta  dalle  persone  legittimate  a